
ZARZĄDZENIE Nr 101/2015 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 5 listopada 2015 roku 

 

 

  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2015 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r.  poz.594) i art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.885 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 

co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 

1. Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 64.021,90 zł, 
z tego: 

 -wydatki bieżące 64.021,90 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.      

 
§ 2 

 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    27.382.535,71 zł 
 dochody bieżące:       24.709.343,58 zł 
 dochody majątkowe:         2.673.192,13 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    28.656.289,85 zł 
 wydatki bieżące:       22.823.429,24 zł 
 wydatki majątkowe:         5.832.860,61 zł 
 

 

§ 3 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

  

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na sfinansowanie wydatków 

związanych z inicjatywami lokalnymi w wysokości 2.760,00 zł, jednocześnie zwiększając o 
kwotę 1.380,00 zł plan  wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80195 

"Pozostała działalność" z przeznaczeniem dla Stowarzyszenie "Przyjaciel Gryfowskiej Szkoły 

Podstawowej" na realizację zadania pn. "Baju-baj, cała prawda o Mikołaju" oraz zwiększając 

plan wydatków o kwotę 1.380,00 zł w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", 

rozdział 92109 "Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby" z przeznaczeniem dla 
Stowarzyszenia Rozwoju Proszówki na realizację zadania pn. "Marcińskie Świętowania". 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu i rozdziału. 

 

Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 

 


